
Stránka 1 z 3 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bernartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-004061 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Výměna motoru u vozidla IVECO DAILY č. 

042844 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 

Adresa: Kolovratská 1367,251 01 Říčany 

IČO: 261 78 559 DIČ: CZ26178559 Kontaktní 

osoba: Karel Novák 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 

pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 

souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR,SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 257 65 

Čechtice 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 

nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje 

žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 

Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 

vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 

právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a 

jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti



Stránka 2 z 3 

 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v 

registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s 

účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 

dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících. 

Objednáváme ti Vás: Výměnu motoru u vozidla IVECO DAILY VIN: ZCFC165FX05042844, RZ: 

4AX 0598 v souladu s přílohou č. 1 - Cenová nabídka č. IC0000Q8 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.7. 2023, konkrétní datum a čas 

dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez BPH / vč. DPH: 245 911,01 Kč / 297 552,32Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 

e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele iosta@rsd.cz do kopie uvést 

lucie.jelinkova@,rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle 

předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 

Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 §b„, o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády 

nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti a 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 

prospěch. 

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. ICQ00008

                                              
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 

(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 

situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:osta@rsd.cz


 

V Bernarticích Za Objednatele: 

Ladislav Rajdl, vedoucí střediska Správy dálnic SSÚD 2 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
v t v 

Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství 

siinic a dáinic s. p. 

Jiřina 

Vomelová 

Digitálně podepsal 

Jiřina Vomelová 

Datum: 2023.07.11 

07:34:48+02'00' 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl Datum: 

12.07.2023 10:26:50 +02:0® 



Doklad výstavo, razítko a podpis Zpracováno systémem wcj firmy Tfias® SÍÍJS ! Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IVECO Předkalkulace zakázky 

ProdávajícííZhotovitel: 
 

PROFI AUTO CZ A.S. 

Kolovrátek* 1367/15 25101 Řfžany 

IČ: 26178559 
DIČ: C2261#8S59 
Bankovní účet 27-E574940227/01GS Efescjfcí banka, s.s. 
IBAN CZ8601000000278874940227 
SW1FT KOMBCZPP 
Telefon +420 323 203 122 
Telefon +420 323 203 123 
0. adresa prijem@profiautocz.cz 

Společnost Je zapsána v OR, MS v Praze, oád.B, vložka 6567ze dne 

29.5.2000 
 

Úsb zakázky 10)00008 

Strana: 1 z 2 

Kupující / Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 Praha 

140 @@ CZi 

IČ: 
DIČ: 

659933S0 

CZ65993390 

Vozidlo: 

ičZ: 

VIN: 

Stav tachometru: 

Ivecc WEC© ©ASLY 4AX ©9§S 

ZCFC165FX05 042844 
km 

Datum vystavení Datum splatnosti 

Datum uskutečnění zdanitelného plněni 

Forma úhrady: 

□ 

□ 

0 

0 

 

Pracovní operace Mechanik Sazba iKarma DPH Sleva Cesia 
DIAG 
295467J04 

POUŽITÍ DIAGNOSTIKY 
MOTOR EDC SYSTEM DIAGNOSTICE - EXCEPTED 
STATION PR 

2 
2 139,00 Kč 4,00 WU 

21% 
21% 

54,00% 
54,00% 

538,00 Kč 255,76 Kč 

550232100 
EPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION D-M 

PŘED. VflEJ. PANELU 
2 109,00 ice 9,00 WU 21% 54,00% 451,26 Kč 

506010100 D-M CHLADÍCE A FRIVOCU VZDUCHU 2 109,00 KE 20,00 WU 21% 54,00% 1 002,80 Kč 
506050100 D-M MEZÍCH LADÍC DSJTERCGOLER 2 109,00 Kč 15,00 WU 21% 54,00% 752,10 Kč 

506050500 WASHINGIMTERCDOLER RADIÁTOR REKOVH2 2 109,00 Kč 3,00 WU 21% 54,00% 150,42 Kč 
508052105 VYMĚNIT 2 MANŽETY SOUSTAVY MEZTCHIADICE 2 109,00 Kč 3,00 WU 21% 54,00% 150,42 Kč 
505053104 R-I 1 COLLAR, INTKCOOLB* SYSTEM 2 109,00 Kč 2,00 WU 21% 54,00 % 100,28 Kč 
506010413 VYM. CHLAD. KAPAUNY MOTORU 2 109,00 Kč 3,00 WU 21% 54,00% 150,42 Kč 

506033100 D-M EXP. NADRZ CHLAD. KAPAUNY 2 109,00 Kč 5,00 WU 21% 54,00% 250,70 Kč 
500210100 D-M PŘED. NÁRAZNÍKU 2 109,00 Kč 14,00 WU 21% 54,00 % 701,96 Kč 
505210112 D-M SPOJKY, PŘEVODOVKY S PRIRUBOU 2 109,00 Kč 42,00 WU 21% 54,00% 2 105,88 Kč 
540110100 D-M MOTORU 2 109,00 Kč 113,00 

WU 21% 54,00% 5 655,82 Kč 
540110160 UMISTENI/SUNDANI MOTORU NA STOJAN/ZE 

STOJANU 2 109,00 Kč 12,00 WU 21% 54,00% 601,68 Kč 
540110183 PREMIS. DÍLU Z VYMONT. MOTORU DO NOVÉHO MOT. 2 109,00 Kč 23,00 WU 21% 54,00% 1 153,22 Kč 
295410106 TEST MOTORU PO OPRAVĚ - VYJMA FRIPRAVY 

PRACOVIŠTĚ 2 139,00 Kč 4,00 WU 21% 54,00 % 255,76 ICč 

295467115 

VYJMA PřUPRAVY PRACOVIŠTĚ 
ENGINE EDC SYSTEM DIAGNOSIS AFTER REPAIR - 
EXCEPTE 2 139,00 Kč 3,00 WU 21% 54,00% 191,82 Kč 

295431104 
D STATION PREPARAHONEXCEPTED STATION 

PREPARATION PARAMETER RESETTING, EDC 

CONTROL UNIT - PO VYŽENE 
2 139,00 Kč 1,00 WU 21% 54,00 % 63,94 Kč 

295481102 

KOMPONENTYPO VYMEřÝE KOMPONENTY 
READING FAILURE AND CANCEUATTON MEMORY - 
EXCEPTED 2 139,00 Kč 1,00 WU 21% 54,00% 63,94 Kč 

111 
STATION PREPARATIONEXCEFTED STATION 

PREPARATION JÍZDNÍ TEST PO OPRAVĚ 2 109,00 Kč 8,00 WU 21% 54,00 % 401,12 Kč 

Objednaný materiál 
500054701 CLUTCM 

 

Jedn.cena 
30 S00,22 

Kč 
Počet 
1,000 21% 

Slovo 
28,00% 

15 057,30 Kč Cena 22 

248,16 Kč 
76057251EU PARAFUJ HT ŽLUTÁ  

218,00 Kč 10,000 21% 28,00 % 1 569,60 Kč 
147961 3ERNER ČISTIČ BRZD 500ML  81,62 Kč 1,000 21% 28,00 % 58,77 Kč 
5801302590 HADICE IISTTERCOLERU  

5 949,58 Kč 1,000 21% 28,00% 4 283,70 Kč 
 

( Zpracováno systémem 4/myTeaS® Zlín J 

mailto:prijem@profiautocz.cz


 

IVECO 
Prodávající/ Mstsvitel: 

PROFI AUTO Ct 
A.S. 

Číslo zakázky 1C0OSOO8 

Stnsias 2 s 2 

IČr 

DIČ: 
Bankovní účet: 

ISAM 

SWIFT 

Telefon 

Teísfbn 

B. sdresa 

S2GÍTOBSS 
27-8874940227/0103 Komerční toKÍffl, Oto. 

CZ8601000000278874940227 

KOMBGEPP 

+420 323 203 122 

+420 323 203 123 

prijam@pnDflsutoH.cz 

 

Kupující / Objednatel: 

Ředitelství sHnlc a dálnic 
SIS 

Ma Pamfeofell 546/56 Praha 

a<l© @@ CZI 

IČ: 0BB93SG® 

DIČ: SOSS03S1C;® 

 Základ DPH 

24S 311,01 Kž 

ff©3 US 

®,@@ ta 

DPH 
CELKEM BEZ DPH 

DPH CELKEM 

ZAOKROUHLENÍ 

245 911,01 Kč 

51 641,31 Kč 

0,00 Kč 

CELKEM KÚHRADĚ 297 552,32 Kč j 

 

PřmUkalkulacs zakázky 

 

PROFI AUTO CZa^. KolovMtská 136/715 
í, ni Říčany, 78559, Dí( 261/W5Í* -5- 

^1 '.l AÍ Kir IVKGO 

D i giťá 1 ríF p o d e ps ák: Lad i s I a v Rajdl 

. Datum: 12.07.2023 10:27:39 +02:00 
Novák fetiši +420 602 286 244 

5801302591 6UM0VA HADICE 2 239,60 Kč 1,000 21% 28,00% 1 612,73 Kč 
71521251EU OLO MOT. URANIA DAILY LS 5W30 207,80 Kč 8,000 21% 28,00% 1 197,50 Kč 
2999940 EXCHAřSGE EPíGME 277 601,74 K£ 1,000 21% 28,00% 199 873,25 Kč 
21® ®4S„7& CSs 
 

mailto:prijam@pnDflsutoH.cz

